Протокол  №  1

заседания комиссии по организации и проведению земельных торгов (конкурсов,

аукционов) на территории МО Курманаевский сельсовет

с. Курманаевка                                                                                           28 августа 2015 года

Аукционная комиссия в составе:

Председателя комиссии – С.Е.Дерюгина.

Секретаря  комиссии – Н.А. Швецовой.

Членов комиссии: Т.А. Авдеевой, Л.В. Дерюгиной, И.А. Скурыгиной.

Повестка дня:

1.  О утверждении перечня земельных участков, выставляемых на открытый аукцион по продаже прав собственности.

Аукционная комиссия решила:

1. Утвердить перечень земельных участков, выставляемых на аукцион:

– 56:16:1002017:293 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:16:1002017. Площадь 310 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения гражданами садоводства и огородничества;

– 56:16:1002017:292 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:16:1002017. Площадь 28 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения зданий, строений, сооружений, используемых для производства, хранения и первичной переработки сельскохозяйственной продукции;

– 56:16:1009001:17 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне сельскохозяйственного назначения в западно-южной части кадастрового квартала 56:16:1009001. Площадь 102 кв.м, из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – для размещения объектов капитального строительства, предназначенных для отправления религиозных обрядов;

– 56:16:1002015:333 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Фомина, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:16:1002015. Площадь 81 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

– 56:16:1002012:377 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в северной части кадастрового квартала 56:16:1002012. Площадь 750 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для ведения личного подсобного хозяйства;

– 56:16:1002017:291 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне населенного пункта в западной части кадастрового квартала 56:16:1002017. Площадь 1141 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения стоянки автомобильного транспорта;

– 56:16:1002017:294 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:16:1002017. Площадь 14 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения индивидуальных гаражей.
- 56:16:1002018:269 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне населенного пункта в центральной  части кадастрового квартала 56:16:1002018. Площадь 6158 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для обслуживания автотранспорта.
- 56:16:1002012:399 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, ул. Восточная, земельный участок расположен в южной части кадастрового квартала 56:16:1002012. Площадь 60 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – предпринимательство.

- 56:16:1002018:270 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне населенного пункта в западной части кадастрового квартала 56:16:1002018. Площадь 5169 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для обслуживания автотранспорта.

- 56:16:0000000:2683 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в зоне населенного пункта в 56:16:0000000. Площадь 8977 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для обслуживания автотранспорта.
- 56:16:1002016:501 Местоположение: Оренбургская область, Курманаевский район, с/с Курманаевский, с. Курманаевка, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 56:16:1002016 . Площадь 30 кв.м, из земель населенных пунктов, разрешенное использование – для размещения объектов торговли.

Председатель комиссии                                                                                                 С.Е.Дерюгин
Секретарь комиссии                                                                                                                    Н.А. Швецова